Территориальная избирательная комиссия

атнинского рай
она Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	07.12.2020 г.

	№ 763

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Кубянского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва

В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протоколов территориальных (окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Атнинского района Республики Татарстан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Кубянского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №10 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Кубянского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва избран депутатом Ханафиев Ильнар Гумарович по  одномандатному избирательному округу №10.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Этнэ таны» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Атнинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Атнинского района

Республики
 Татарстан

___________

С.Н.Ахмадуллин

           подпись

      инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Атнинского района

Республики
 Татарстан

____________

А.К.Аскарова

                                                                                                         подпись

    инициалы, фамилия
PAGE